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Cześć,

Na forum jestem nowy, w temacie nartorolek również. 

Jeżdżę natomiast od paru lat na biegówkach, z oboma stylami sobie radzę.

Pytanie mam następujące: Chciałbym pobawić się w sport podobny do narciarstwa biegowego, możliwie
najbliżej imitujący technikę biegową i będący dobrym substytutem w czasie niezimowym. W jaki sprzęt
iść? Dodam że buty do klasyka i łyżwy posiadam.

Troche poczytałem, nawet więcej niż trochę i mam dylemat, czy skłaniać się ku nartorolkom typowo
sportowym, czy może terenowym (tu mam na myśli Powerslide Explorera na przykład).

Co do pierwszych boję się, że warunki będą ograniczać mnie w treningach - czasu mam mało,
mieszkam w mieście, gdzie jest sporo ścieżek rowerowych dookoła. Na częste wyjazdy na jakieś
dedykowane trasy bym nie liczył, małe dzieci w domu nie pozwolą:)

Z kolei, co do rolek terenowych typu Explorer, mam  trochę wątpliwości, czy jazda w nich po ścieżkach
ubitych i szutrowych będzie realna (w to, co widzę na filmikach marketingowych, do końca nie wierzę:).
Ubitych dróg i fajnych tras terenowo-asfaltowych miałbym dookoła sporo, stad pomysł, że może jednak
iść w te stronę?

Znalazłem ten model w paru sklepach niemieckich, planowałem dołożyć wiązania do butów NNN
(Rottefella) i niestety ze względu na rozmiar buta muszę wybrać rozmiar dłuższy - L.

Pomóżcie, wszelkie rady mile widziane:)
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Cześć! Mogę Tobie odstąpić x-plorery 1.0. Szyna w stanie idealnym. Pokryjesz koszty przesyłki i są
Twoje. Pozdr
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Czesc,

A masz takie zeby bucior 46 do nich pasowal?

Jesli tak, chetnie wypozyczylbym od Ciebie i po testach, czy mi pasuja, odkupil. Cene dogadamy. Co ty
na to? 

Przesylka do testow oczywiscie na moj koszt.
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Oj to może być problem z tym rozmiarem buta. bo ja biegałem na 43/44. Sprawdze rozmiar tej szyny po
pracy i Tobie odpowiem. Tak jak napisałem szyna gratis i tak nie biegam na niej więc niech ktoś
skorzysta.
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To poczekam w takim razie, az zerkniesz czy wejdzie taki duzy but. Hamulca nie bede montowal wiec
na to miejsca byc nie musi. But 45 tez bedzie ok, ale to juz minimum.

A napisz prosze z 2 zdania w temacie jazdy na tego typu sprzecie? Nie przypadl ci do gustu?
Wymieniles na inne? W skrocie, dlaczego przestales uzywac?
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Szukałem długo pod siebie odpowiedniego sprzętu. W sumie to jeździłem na nich na idealnym asfalcie
na drodze technicznej. Ale potem zmieniłem typ treningu. W tej chwili wychodzę z domu zakładam rolki
terenowe i muszę pokonać kilka kilometrów żeby dojechać do lasu (także w ruchu ulicznym). Więc
terenówki z butem na sztywno bardziej mi odpowiadają.
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Ciekawe, to co piszesz. Zeby sie nie okazalo, ze i mnie nie beda pasowaly ze wzgledu na charakter tras
- z tego co mowisz, u mnie wyglada to dosc podobnie, za wyjatkiem moze ruchu ulicznego, chodnikow
chcialem uzywac tegob sprzetu glownie na sciezkach rowerowych i ubitych lesnych sciezkach. Myslalem
ze tego typu nartorolka podola patrzac na podane charakterystyki:) W kazdym razie chetnie sam
sprobuje, zmierz prosze tylko czy zmiesci sie fizycznie but 45+ i pomysle jak zorganizowac transport.

Rozumiem, ze musze sobie dokupic koleczka i szyne pod wiazania NNN i bede mogl wlozyc buta
wtedy?
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